2024年２月 14日

各  位

会 社 名 株式会社アイ・エス・ビー

代表者名 代表取締役社長 若尾 一史

（コード番号 ９７０２ 東証プライム）

問合せ先 取締役管理本部長 竹田 陽一

（ＴＥＬ. ０３－３４９０－１７６１）

拠点移転統合に関するお知らせ

当社は、このたび本社移転および五反田事業所、新横浜事業所、我孫子事業所の大部分を移転統合

することにいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転先（予定）

 東京都港区

２．移転時期（予定）

2025年 5月頃

※  今後、詳細な移転計画を策定し、取締役会において正式決定する予定です。

３．移転統合の理由

 当社は、中期経営計画 2026の重点戦略として人事戦略を掲げ、持続的成長のための基盤づくりとし

て諸施策を実施しています。

本社および 3事業所の移転統合により、人員の確保・増強に対応するとともに従業員一人ひとりが

能力を発揮できる環境を実現し、生産性の向上やコミュニケーション活性化等、従業員のエンゲージ

メントを高め、持続的な企業価値の向上を目指します。

４．業績に与える影響

本件移転統合に伴う費用は精査中でありますが、現在見込んでいる費用を 2024年 12月期業績予想

に織り込んでおります。今後公表すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

５．その他

登記上の本店所在地については、2025年 3月開催予定の当社第 55期定時株主総会において、本店

所在地の変更に関する定款一部変更の議案を付議する予定であり、当議案が承認されることを条件と

して、現在の東京都品川区から東京都港区へ変更する予定です。

  以上